
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2016 335от №

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Кущевский район от 6 августа 2015 года № 879 «Об 
образовании консультативного совета по оценке 

регулирующего воздействия и экспертизе нормативных 
правовых актов муниципального образования 

Кущевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Кущевский район и в целях обеспечения деятельности 
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе 
нормативных правовых актов муниципального образования Кущевский район 
(далее -  консультативный совет) п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Кущевский район от 6 августа 2015 года № 879 «Об образовании 
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе 
нормативных правовых актов муниципального образования Кущевский район» 
следующие изменения:

1) в пункте 3 слово «Лозовой» заменить словом «Куликов»;
2) в пункте 5 слова «С.А.Куликова» заменить Словами 

«Е.И.Поступаеву»;
3) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального 
образования Кущевский район С.В.Хамонов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Кущевский район 

от № J j f

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Кущевский район 

от 06.08.2015 № 879

С О С Т А В
консультативного совета по оценке регулирующего 

воздействия и экспертизе нормативных правовых актов 
муниципального образования Кущевский район

Поступаева 
Елена Ивановна

Куликов
Сергей Александрович

Лозовой
Андрей Николаевич

заместитель главы муниципального образ 
Кущевский район, председатель совета;

начальник отдела инвестиции и 
административной реформы администрации 
муниципального образования Кущевский район, 
заместитель председателя совета;

ведущий специалист отдела инвестиций и 
административной реформы администрации 
муниципального образования Кущевский] район, 
секретарь совета

ования

Гузев
Илья Александрович 

Колесников
Владимир Валентинович

Члены совета:

генеральный директор ООО «КФ 
упаковка» (по согласованию);

общественный представитель в муниципальном 
образовании Кущевский район
Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в Краснодарском крае (по 
согласованию);

Комус-



2

Лозовой
Юрий Николаевич 

Моисеев
Сергей Александрович

председатель Кущевской районной торгово- 
промышленной палаты (по согласованию);

председатель местного отделения Ассоциации 
молодых предпринимателей России по 
Кущёвскому району (по согласованию).»

Заместитель главы муниципального 
образования Кущёвский район Е.И.Посгупаева


